
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4133 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 28 januari 2025 (4133), 
 
 
b e s l u i t: 
 

a. In te stemmen met Uitstel van de evaluatie gemeenschappelijke regeling GGD en Veilig 
Thuis Haaglanden’ en van zienswijze af te zien. 

b. Dit besluit te verzenden aan het Dagelijks Bestuur van de GR GGD VT Haaglanden. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 11 maart 2025.  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


